UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N. 31 /2006

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASíLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando O constante do
Memorando PRC n. 131 , de 27/12/2005,

R E S O L V E:

Designar o servidor José Pedro Rodrigues do Amaral Ribeiro, ocupante
do cargo de Técnico de Laboratório/Área, para exercer a função de Coordenador de
Manutenção de Telefonia , Multim íd ia e Pintura (FG-1) da PRC/Prefeitura do
Campus, a partir de 1 '/1 /2006.

Brasi lia, 05 de &ONWIIO

Timothy Martin Mulholiand
Reitor

de 2006.